

Sonsuz Sevgileriyle Her Zaman Yanımızda Olan
Ailemizin Temel Taşı
Tüm Fedakar Annelerimizin

Anneler Günü

Kutlu Olsun



Recep EROL
AK Parti Büyükşehir Meclis Üyesi

Tüm Annelerimizin
Anneler Günü
Kutlu Olsun



Tarık ERDOĞAN
CHP Büyükşehir Meclis Üyesi ve
İBB Meclis Üyesi

Anne, hayatın sonsuzluğudur.

Anneler Günü

Kutlu Olsun



Özkalp BEYAZ
Beyaz İnş. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Anneler Gününüz
Kutlu Olsun!



Murat ÇELİK
AK Parti Büyükşehir Meclis Üyesi ve
İlçe Başkanı

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteices.com.tr

İÇ SES

10 Mayıs 2024 Cuma

icesgazetesi@gmail.com

Fiyatı: 30 TL

www.dinmimarlik.com.tr

DLN

MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52

24 SAAT

GREEN GARDEN

cafe + restaurant + marjile + barista

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetindedir.

Adres: Pristigözü Mahallesi, Beykent Camii Altı Tünel Oza! Bulvarı
Hacı Sokak No: 7 İstasyon Karşısı Beykent Büyükşehir Belediyesi İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84
www.greengardenbeykent.com

Marmara Belediyeler Birliği'nin Yeni Başkanı Mustafa Bozbey Oldu

Marmara Belediyeler Birliğinin 2024 Yerel Seçimler sonrasında 8 Mayıs 2024'te İstanbul'da düzenlenen 2024 Yılı 1. Olağan Meclis Toplantısı'nda meclis üyelerinin oylarıyla başkanlık görevine Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey seçildi.



MECLİS TOPLANTISI
8 MAYIS 2024
İstanbul

ANKÜN 1. BAŞKAN VEKİLİ SEÇİLDİ

8 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul'da düzenlenen Marmara Belediyeler Birliği 2024 Yılı 1. Toplantısı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Başkanlık, encümen üyeliği, komisyon üyeleri seçimleri yapılan toplantıda Marmara Belediyeler Birliği Başkanı, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey seçildi. Büyükşehir Meclisi Başkanı Dr. Hasan Akgün de Meclis 1. Başkan Vekili seçildi.

■ Devamı 5'te

Başkan Akgün: Depreme hazırlıkta İstanbul lokomotif olmalı

■ MBB 1. Başkan Vekili seçilen Büyükşehir Meclisi Başkanı Dr. Hasan Akgün, deprem gerçeğini hatırlatarak; "Depreme hazırlık bakımından İstanbul lokomotif olmalı. İstanbul'da da lokomotifin bir tanesi de merkezli İstanbul olan Marmara bölgesi belediyelerinin mensup olduğu Marmara Birliği olarak bu lokomotif üstlenmelidir. Bu nedenle hem belediyeler hem de birlik ortak projeler geliştirmek zorundadır" şeklinde konuştu.

Başkan Özer: Prestij caddelerle ilgili proje çalışmalarımız hızlandırıldı

■ Mayıs ayı meclis toplantısı birinci birleşiminde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından su ana kadar yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi verdi. Başkan Özer, önceki dönemde İBB ile yaşanan iletişimsizliğin çözüldüğünü vurgulayarak prestij caddelerle ilgili proje çalışmalarının hızlandırıldığını söyledi.

■ Devamı 4'te

ANNELER GÜNÜZ
KUTLU OLSUN



Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi
Büyükçekmece ve
İBB Belediye Meclis Üyesi



Dinçer GÜRBÜZ
AK Parti Büyükşehir Meclis Üyesi
İBB Belediye Meclis Üyesi

"Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz"

Başkan Dr. Akgün: Güzel şeyler oluyor!

TEPECİK'İN İMAR ÇALIŞMALARINI TAMAMLANIYOR

■ Büyükşehir Meclisi Başkanı Dr. Hasan Akgün, bugüne kadar imar planları çıkartılmayan mahalleler için çalışmalara hız kazandırıldığını belirterek; "Şimdi Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz. Sadece merkez değil, Çatalca yolundan Türkoba sınırından bildiğiniz imar planı bekleyen büyük bir alan. Güzel şeyler oluyor" diye konuştu.

■ Devamı 4'te

GÜRPINAR SAHİLİ DÜZENLENİYOR

■ Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay ve İBB Fen İşleri Daire Başkanı Recep Korkut ile birlikte Gürpınar Sahili'nde incelemelerde bulundu.

■ Devamı 2'de

ANNELERİN HÜNERLİ ELERİNDEN ÇIKAN ÜRÜNLER KAZANCA DÖNÜŞÜYOR

■ Esenyurt Belediyesi el sanatları kursunda eğitim alan kadınların ürettiği el emeği gücü nuru ürünleri "Anneler Günü Sergisi" ile görücüye çıktı.

■ Devamı 6'da

İMAMOĞLU, ÇATALCA'DA

■ İBB (İstanbul Büyükşehir Belediye) Başkanı Ekrem İmamoğlu, yeni seçilen ilçe belediye başkanlarının bulunduğu ilçelere ziyaret turuna devam ediyor. Başkan İmamoğlu, bu kapsamda Çatalca belediyesini ziyaret ederek ilçeye kazandırılacak yeni hizmetlerin temel atma ve açılış törenlerinde bulundu.

■ Devamı 3'te

KOŞULSUZ BÜYÜK ANNEDİR

ANNE

ANNELER GÜNÜ

Kutlu Olsun



Yusuf GÖSTERİCİ
CHP Büyükşehir Meclis Üyesi



İskender FINDIK
AK Parti Büyükşehir Meclis Üyesi

LOTUS

Değerli Yapım Projeleri

www.lotusyapiproje.com

Nuraydın Sak Tahliye Edildi

■ Geçtiğimiz aylarda Rüşvet iddiası operasyonu kapsamında gözaltına alınan ve tutuklanan Büyükşehir Meclisi Başkanı Nuraydın Sak, mahkeme tarafından serbest bırakılarak tahliye edildi. Bilindiği üzere Büyükşehir Meclisi Başkanı Sak'ın, temel atılmadan inşa edilen 140 lüks vil-

lalk projeye rüşvet karşılığında imar verildiği iddia edilmiş ve Belediye başkan yardımcısı ve imar müdürünün de aralarında bulunduğu 22 kişi gözaltına alınmıştı. Aralarında Belediye Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak Büyükşehir Meclisi İmar ve Şehircilik Müdür V. Abdurrahim Çakar' tutuklanmıştı.

İmamoğlu'ndan ikinci tebrik ziyareti Balçoğlu'na

■ İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Çatalca'nın ardından günün ikinci tebrik ziyareti, Silivri Belediye Başkanı Bora Balçoğlu'na yaptı. Silivri Belediyesi önde akışlarla karşılanan İmamoğlu, Balçoğlu ta-

rafından makam odasında ağırlandı. Balçoğlu'nun çok güvencilerini vurgulayan İmamoğlu, "Bu 5 yılda, çok özel bir dönem hep birlikte yaşayacağımıza inanıyorum. Uyumlu bir çalışmanın her ilçeye çok büyük bir faydası var" dedi.

İSTANBUL'UN İLK EKOLOJİK EĞİTİM VE ÇOCUK PARKI 1 YAŞINDA

■ Devamı 2'de

BAŞKAN AHMET ÖZER BAŞIN EMEKÇİLERİYLE BİRARAYA GELDİ

■ Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, bölgedeki basın mensuplarıyla kalıvtal programında bir araya geldi. Programda yaptığı konuşmada gazetecilik mesleğinin önemine değinerek basınla ortak çalışmanın gerekliliğine vurgu yapan Başkan Özer, "Demokrasinin işleyebilmesi için gece gündüz demeden halkın bilgi alma hakkını karşılayan basın emekçilerine gereken saygı ve ilgiyi göstereceğiz" dedi.

■ 7'de



GÜRUPINAR SAHİLİ DÜZENLENİYOR

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay ve İBB Fen İşleri Daire Başkanı Recep Korkut ile birlikte Gürupınar Sahilinde inceleme yapıldı. Büyükşehir Belediye Sahil düzenleme projesinin tamamlanmasıyla birlikte Beylikdüzü sahilinde de çalışmalar başlayacağını ifade eden Başkan Çalık, "Burada inşallah en kısa zamanda vatandaşlarımızın özgürce kullanabileceği bir alana dönüşecek" diye konuştu.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay ve İBB Fen İşleri Daire Başkanı Recep Korkut ile birlikte Gürupınar Sahilinde inceleme yapıldı.

lundu. Sahil hattı boyunca İBB ve Beylikdüzü Belediyesi ekipleri ile birlikte gezen Başkan Çalık, vatandaşlarla da bir araya gelerek sohbet etti, öneri ve taleplerini dinledi.

"Vatandaşlarımızın özgürce kullanabileceği bir alana dönüşecek"

Büyükçekmece Sahil düzenleme projesinin tamamlanmasıyla birlikte Beylikdüzü sahilinde de çalışmalar başlayacağını ifade eden Başkan Çalık, "Yakın bir zaman diliminde buranın etaplamasına başlayacağız ve projelendirme süreçlerini yürüteceğiz. Bu alan inşallah en kısa zamanda vatandaşlarımızın özgürce kullanabileceği bir alana dönüşecek" diye konuştu.



GELECEĞİN BİLİM ADAMLARININ MUHTEŞEM PROJELER

Çatalca Atatürk Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel öğrencilerini geleceğe ışık tutacak projeleri için tebrik etti.

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Atatürk Anadolu Lisesi'ni Çatalca Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş ile birlikte ziyaret ederek protokol üyeleri eşliğinde TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi.

Açılış sonrası stantlar tek tek gezilerek öğrencilerin birbirinden değişik konularda yaptığı projeler incelendi. Bilimsel merakları sonucu ortaya koydukları projeler hakkında öğrencilerin sunumlarını dinleyen Başkan Güzel, öğrencilerin haftalarca emek verdiği projeleri görmekten mutluluk duyduğunu dile getirdi.

Öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz

"Geleceğimiz olan çocuklar ve zeki öğrencilerimizin üzerinde uzun süre çalıştıkları birbirinden önemli projeleri, bizlere geleceğimizin ne kadar aydınlık olduğunu bir kez daha hatırlattı. Bilimi sevdirme çalışmalarını öğrencilerimizin problem çözme becerilerinin gelişmesine, yeteneklerinin farkına varmasına ve kendini daha kolay ifade edebilme imkânı bulmasına vesile olacaktır. Bu çalışmalarla birçok alanda başarıya ulaşarak projelere imza atan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz" ifadelerinde bulunan Belediye Başkanı Erhan Güzel emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik etti.

Büyükçekmece'de Kıran Kıran Tavlada Turnuvası Heyecanı

Tavla tutkunları Büyükşehir Belediyesi Geleneksel 2. Klasik Tavla Turnuvası'nda buluştu. Prof. Dr. Türkan Saylan Spor Tesisleri'nde 2 gün boyunca devam eden turnuvaya katılan 128 oyuncu kıran kıran mücadele etti.

"Kazananları kutluyoruz, kaybedenleri bir dahaki turnuvaya bekliyoruz"

Turnuvada kazanan yarışmacılara ödülleri takdim eden Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı yarışmacılara tebrik ederek şöyle konuştu: "İki gündür devam eden turnuvamız bugün nihayete erdi. Çok çekişmeli bir maç oldu finalde. 7-6 skorla Süleyman Marangoz arkadaşımız yarışmayı kazandı. Ben de şahsen ilk turda geçtim ama ikinci turda elendim. Gerçekten Büyükşehir ilçesi şanslı insanların yaşadığı bir ilçe. Sanatın, sporun, kültürün en fazla yaşandığı bir ilçe. Yeşil alanlarıyla, spor alanlarıyla çok güzel bir ilçe. Bu ilçeyi bu şekilde getiren burada uzun süre belediye başkanlığı yapan Dr. Hasan Akgün'dür. Bu vesileyle turnuvaya katılan bütün Büyükşehir Büyükşehir belediye başkanlığına teşekkür ediyoruz. Kazananları kutluyoruz, kaybedenleri bir dahaki turnuvaya bekliyoruz. Çok güzel bir turnuva oldu."

"Çok güzel bir turnuvaydı"

Turnuvada dereceye giren yarışmacılar çok mutlu olduklarını belirterek duygularını şöyle dile getirdi:

Süleyman Marangoz: "Turnuva için Sayın Hasan Akgün Başkan'ıma teşekkür ederim. Çok güzel bir turnuvaydı. Katılan arkadaşlara da, herkese teşekkür ederim. Güzel bir gün geçirdik. Birinci olduğum için mutluyum."

Noushin Rashidinava: "İki gün çok eğlendik, çok güzeldi. Efsane heyecan yaşadık. Ödüller bir kenara, onun keyfi, eğlencesi bambaşka bir şey. İnşallah tekrar bu heyecanı yaşayalım. Çok mutluyum. Çok teşekkür ediyorum her şey için."

Kazananlar belli oldu

Büyükçekmece Belediyesi 2. Klasik Tavla Turnuvası 2 gün süren çekişmeli mücadelenin ardından son buldu. Rekabetin doruğa ulaştığı turnuvanın tamamlanmasıyla düzenlenen ödül töreninde birinci, ikinci, üçüncü oyunculara ve en çok tur atlayan oyuncuya ödülleri Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı tarafından takdim edildi.

Ödül alan oyuncuların listesi şu şekilde oldu;
Birinci: Süleyman Marangoz
İkinci: Fırat Sönmez
Üçüncü: Erdem Demir
En çok tur atlayan Kadın Oyuncu: Noushin Rashidinava



BAŞKAN ÖZER: SİZLER BENİM İSİMSİZ KAHRAMANLARIMSINIZ

1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla belediye personellerini görev yerlerinde ziyaret eden Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçeye büyük bir özveriyle hizmet veren emekçilerin işçi bayramını kutlayarak "Emek en yüksek değerdir. Dolayısıyla bir belediyenin de en önemli aktörleri ve isimsiz kahramanları çalışan emekçileridir. Bu yüzden siz benim isimsiz kahramanlarımsınız. Her birinizin yüreğinden tek tek öpüyorum. Sizlerle el ele, gönül gönüle çalışacağız" dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla belediye personellerini görev yerlerinde ziyaret etti. İlk olarak Fen İşleri Müdürlüğü şantiyesindeki personellerle bir araya gelen Başkan Özer, Esenyurtlulara hizmet etmek için gece gündüz demeden çalışan emekçilerin gününü kutladı. Burada yaptığı konuşmada işçi ve emekçilerin önemli bir değer olduğunu vurgulayan Başkan Özer şöyle devam etti: "Bir şehrin yolları bir insanın vücudundaki damarlar gibidir. Bir damar tıkanığında insan kalp krizi geçirir. Şehrin yolu tıkanmış zaman şehir de kriz geçirir. O yolların Fen İşleri acaz, temizler ve düğün hale getirir. Dolayısıyla Fen İşleri adeta bir belediyenin kalbi gibidir. Siz de o kalbe giden damarları temizleyen emekçilersiniz, değerli çalışanlarımsınız. Başta 1 Mayıs 1977'de katledilen işçi kardeşlerimizin ruhları şad olsun. Onlar ve aileleri başta olmak üzere tüm emekçilerin gününü yürekten kutluyorum. Belediye Başkanımız olarak her

zaman işçinin ve emekçinin yanında ve sizlerle birlikte olduğumu bilmenizi isterim. Sizlerle el ele, gönül gönüle çalışacağız. Sizler benim isimsiz kahramanlarımsınız. Verdığınız emeklerden dolayı teşekkür ediyorum, her birinizi yürekten selamlıyorum."



İSTANBUL'UN İLK EKOLOJİK EĞİTİM VE ÇOCUK PARKI 1 YAŞINDA

Ekolojik Eğitim ve Çocuk Parkı'nın açılışının birinci yılında Avcılar Belediyesi çocuklar için festival düzenledi.

Tüm gün çeşitli etkinliklerle devam eden festivalde çocuklar; bilim, kompost, kaza, doğada yaşam gibi alanlarda düzenlenen atölyelere katılarak aileleriyle birlikte doğanın ve festivalin tadını çıkardı.

Çaykara: Tüm canlılara sevgiyle bakan bir yönetime anlayışına sahibiz

Ekolojik Eğitim ve Çocuk Parkı'nın doğanın tüm renkleriyle öğrenme fırsatı sunduğunu söyleyen Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çay-

kara: "Bu güzel bahar havasında sizlerle olmanın keyfini yaşıyorum. Ekolojik Eğitim Çocuk Parkımız, çocuklarımızı duvarsız bir sınıfta, doğanın tüm renkleriyle öğrenme fırsatı sunuyor. Burada, yavrularımız toprağa dokunuyor, parçası oldukları bu tabiatta her varlığın görevini öğreniyor. Hem eğlenirken hem de yaşadıkları çevrenin daha bilinçli şekilde farkına vanyorlar. Bizler çevreye duyarlı, tüm canlılara sevgiyle bakan bir yönetime anlayışına sahibiz. Gelecek neslin mirasçısı olan çocuklarımız da bu bilinçle yetiştirmek en önemli amaçlarımızdan biri. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum, o güzel gözlerinizden öpüyorum." dedi.



Halis Çiçekçi
CHP
Büyükçekmece İlçe Başkanı

ANNELER GÜNÜ

Kutlu Olsun



İMAMOĞLU, ÇATALCA'DA

İBB (İstanbul Büyükşehir Belediye) Başkanı Ekrem İmamoğlu, yeni seçilen ilçe belediye başkanlarının bulunduğu ilçelere ziyaret turuna devam ediyor. Başkan İmamoğlu, bu kapsamda Çatalca belediyesini ziyaret ederek ilçeye kazandırılacak yeni hizmetlerin temel atma ve açılış törenlerinde bulundu.

ÇATALCA ziyaretinde başkan İmamoğlu ve Çatalca belediyesi başkanı Erhan Güzel, Çatalca'nın simgesi olan bir erguvan ağacını, belediye başkanlık binasının bahçesine birlikte dikip, can suyunu verdi. Tebrik ziyareti ve ağaç dikiminin ardından ise İmamoğlu ve Güzel, kurum kurmaylarının karşılıklı katılımıyla, Çatalca'nın sorunlarına ve çözüm yollarına dönük, ortak masa toplantısı gerçekleştirdi.

Daha sonra Cumhuriyet meydanında gerçekleştirilen temel atma ve açılış törenine geçtiler. Yoğun bir katılım olduğu tören alanında konuşan İmamoğlu, Bugün 740 milyon liralık bir altyapı yatırımını teminli atıyoruz. Bu projeye Çatalca'da 30 km atık su, 17 km yağmur suyu kanalı inşa edeceğiz. Ve aynı zamanda baştan sona yeni ledimiz köy parklarının da açılışını yapıyoruz. Çatalca'ya hizmet yolunda Erhan Başkanımızla beraber tam yol ilerliyoruz ve çok çalışacağız bundan emin olabilirsiniz dedi.

"İBB ve Çatalca Belediyesi İlk Defa Aynı Siyasi Partiden"

İmamoğlu'nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Çatalca belediye başkanı Erhan Güzel'de yaptığı konuşmada "Sayın başkanımızla beraber, ortak akılla 5 yıl boyunca ilçemizde hayata geçireceğimiz projelerimizi inceledik ve belediyemizin çalışmalarını hakkında



bilgi verdik. İçimizde ve güzel İstanbulumuza değer katacak, yurttaşlarımıza üreten, yöneten, güzel ve planlı bir kent yaşamı sunacak projelerimizi hızlı bir şekilde hayata geçirmek için çalışacağız dedi.

Başkan Güzel, Biz vatandaşlarımızdan, hemşehrilerimizden ne isteyeceğiz, vatandaşlarımız, hemşehrilerimiz bize dolu dolu oy verdi. Beni buraya belediye başkanı olarak layık gördüler. Ben, gurur duyuyorum. Çok mutluyum. Bundan sonraki süreçte, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılının il belediye başkanı olarak, tarihi bir sorumluluğumuz var. Bunun da farkındayım. Meclis üyesi arkadaşlarımız, başkan yardımcısı arkadaşlarımız, buradaki bütün çalışan arkadaşlarımızla birlikte gece-gündüz demeden çalışacağız. Ayrıca İstanbul Büyükşehir Belediyesiyle Çatalca Belediyesi, ilk defa aynı siyasi iklim içerisinde bir görev aldı bu dönem. Ben, onun Çatalca için çok hayırlı olacağına ve birlikte büyük bir uyum içerisinde çok güzel işler yapacağımıza inanıyorum tam." Diye konuştu.



YAŞAM BAHÇESİ'NDE YAZLIK FİDELER TOPRAKLA BULUŞTU

Beylikdüzü Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve kendine yazın büyük katkı sunan Yaşam Bahçesi'nde yaz mevsiminin ilk fideleri dikildi. Emekçilerle birlikte fide dikimine katılan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Yaşam Bahçesi'nden bugüne kadar 250 tonun üzerinde mahsul elde edildiğini belirterek, "Bu kentin toprakları bu kentin yükselmesini sağlayacak diye yola çıktık. Aynı anlayışla burada üretmeye devam edeceğiz ve tarımsal üretime katkı sağlayacağız" şeklinde konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi tarafından üreten ve kendine yetebilen bir kent yaratma hedefine hayata geçirilen Yaşam Bahçesi'nde yaz mevsiminin ilk fideleri toprakla buluştu. Yaşam Vadisi 3.Etaba teğet 20 dönümlük bir alanda yer alan bahçe mevsim sebze ve meyvelerinden olan domates, patlıcan, salatalık, kabak, karpuz, kavun ve diğer çeşitlerinin de olduğu toplam 10 çeşit ürünün ekimi gerçekleştirildi. Emekçilerle birlikte fideleri toprakla buluşmasını çok kıymetli olduğunu vurgulayarak, "Beylikdüzü'nün toprakları verimli, ne kerseniz onu biçersiniz. Biz bugüne kadar hep sevginin tohumlarını ektik ve bizim ektiğimiz sevgi tohumları da bahçemize fayda sağlıyor. Burada herkes mutlu, herkes bir fideli toprakla buluşmanın heyecanını yaşıyor" diye konuştu.

"Tarımsal üretime katkı sağlayacağız"

Gıda Bankası aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelerin temiz ve güvenli gıdaya eriştiği projeye bugüne kadar yaklaşık 250 tonun üzerinde mahsul ürettiğini de dile getiren Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Pandemi döneminde oluşturduğumuz Yaşam Bahçesi gerçekten çok özel bir alan. Bugün burada atalık tohumlarımızdan ürettiğimiz tohumları emekçi arkadaşlarımızla birlikte

toprakla buluşturuyoruz. İnşallah birkaç ay içerisinde de hasadımıza yapacağız. Bir evin mutfağına neye ihtiyaç duyuyorsa biz onu Yaşam Bahçesi'nde üretiyoruz. Üretmek önemli ve bunu atalık tohumları ile üretmek çok daha kıymetli. Bu kentin toprakları bu kentin yükselmesini sağlayacak diye yola çıktık. Aynı anlayışla burada üretmeye devam edeceğiz ve tarımsal üretime katkı sağlayacağız" ifadelerini kullandı.



Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Yeni Spor Kompleksi İnşaatını İnceledi

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, hafta sonu saha ziyaretleriyle geçirecek, Yeni Mahalle'de yapımı devam eden yeni spor kompleksi yatırımını yerinde inceledi. Proje detayları hakkında bilgi alarak, inşaat alanını dolaşan Başkan Balcıoğlu, bu önemli yatırımın Silivri için getireceği faydaları değerlendirdi.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Yeni Spor Kompleksi İnşaatını İnceledi Yeni Mahalle Kıptaş 2'nin karşısında yer alan ve "Spor Adası" olarak adlandırılan bu devasa tesis, 45.000 metrekarelik bir alan üzerinde inşa ediliyor. Tesis içerisinde üç futbol sahası, iki basketbol sahası, bir kapalı spor kompleksi, bir kapalı tenis salonu, geniş bir otopark ve yaşam alanları yer alacak.

Başkan Balcıoğlu, "Silivri-

rimiz için çok önemli bir yatırım olan Spor Adası, gençlerimize başta olmak üzere tüm hemşehrilerimize kaliteli spor hizmeti sunacak. Burası, yediden yetmiş herkesin faydalanabileceği, ailelerin zaman geçirebileceği bir yaşam ve spor alanı olacak" dedi. Bu kompleksin, Boğluca Yaşam Vadisi 4. etap bölgesinde yer alması, çocuklar ve gençler için çeşitli aktiviteler sunması planlanıyor.

Fen İşleri Müdürü Mustafa Tunçay Durgut'un projenin son durumu hakkında bilgi alan Balcıoğlu, çalışmaların hızla devam ettiğini ve Silivri halkına hizmet vermeye için sabırsızlandıklarını ifade etti. Başkan ayrıca, "Kentimizde yaşayan gençlerimizin için yeni spor ve yaşam alanları oluşturarak onların sağlıklı gelişimine katkı sağlamayı hedefliyoruz," şeklinde konuştu.

Öğrenciler için risk teşkil eden vinç belediyeyi harekete geçirdi

BÜYÜKÇEKMECE'NİN Çakmaklı Mahallesi'nde bulunan Cumhuriyet İlköğretim Okulu bitişindeki inşaat çalışmasında kullanılan kule vinç öğrenciler açısından risk oluşturduğu Büyükçekmece Belediyesi harekete geçti.

Çakmaklı Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nun yanında başlatılan inşaat çalışmasında kullanılan kule vinç okulun üzerinden inşaat malzemesi taşımaya okul yönetimi ve öğrenci velilerine endişe yaratmıştı.

Vinç ders saatlerinde kullanılmayacak

Çakmaklı Cumhuriyet İlköğretim Okulu yönetimi ve öğrenci velilerinden gelen uyarı üzerine harekete geçen Büyükçekmece Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Zabta Müdürlüğü ekiplerinin incelemelerinin ardından inşaat çalışmalarına kısıtlama getirdi. İnşaat firması ile yapılan görüşmelerin ardından mevcut kule vinçin taşıdığı kolları 10 metre kısaltıldı. Vinçin switch kolları edilecek, okul yönüne dönmeye engellendi. İnşaatı vinç ile yapılacak çalışmalar da ders saatleri bitiş sonrasında saat 17:00 dan sonra yapılacaktır. Ayrıca belediye ekipleri tarafından inşaat bölgesindeki denetimler de artırıldı.

"Yerinde kontrol ettik, tüm tedbirler alındı"

Konuya ilişkin bir açıklama yapan Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı, gereken tüm tedbirlerin alındığını belirterek şu açıklamayı yaptı: "Çakmaklı'da bulunan Cumhuriyet İlköğretim Okulu ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ndeki velilerimizin belediyemize yapmış olduğu uyarılar netice-

sinde Çakmaklı'da bu okulların yanındaki devam eden inşaat ile ilgili bulunan kule vinç ile ilgili belediyemizin Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü ve Zabta Müdürlüğü ekipleriyle birlikte yerinde kontrol ettik. Kontrolten sonra bu vinçin 10 metrelik kısmının sökülerek kaldırılması, araya switch kollarının vinçin dönüş şeklinin okulların üzerine gelmeyecek şekilde ayarlanması için firma yetkilileriyle görüştük. Bu çalışmalar yapıldı. Ayrıca vinçin kullanımını okulların

tatil olduğu saat 16.30'dan sonra 17.00'dan sonra vinçin kullanılması gerektiği konusunda karar alındı. Oradaki inşaat firması vinçin çocukların okulu terk ettikten sonra 17.00'dan sonra kullanılacaklar ve mesai saatlerini gece biraz daha uzattık. Akşam çalışmasına daha çok ağırlık verecektik. Bizim burada hiçbir çocuğumuza bir zeval gelmemesi, hiçbir vatandaşımıza zeval gelmemesi için gerekli bütün tedbirleri belediye olarak almış durumdayız."



KÜÇÜKÇEKMECE'DEKİ TRAFİK EĞİTİM PARKI'NDA ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL EĞİTİM

Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı, Trafik ve İlk Yardım Hafızası dolayısıyla kente yaşayan 20 özel gereksinimli çocuğu misafir etti. Çocuklar, Halkalı Alanı'nda bulunan Çocuk Trafik Parkı'nda hem eğlendiler hem de trafik kurallarını öğrendi.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ve çocuklara küçük yaşta trafik bilincini kazandırmak amacıyla çalışmalarını yürüten Trafik Eğitim Parkı, içerisinde engelli parkuru da bulunan ilçe belediyeleri arasında ilk olma özelliği taşıyor. Trafik Eğitim Parkı hizmet verdiği 9 yıl boyunca 1400'e yakın özel gereksinimli çocuğu trafik eğitimi verdi.

Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı Yöneticisi Melek Bozacıoğlu, "Trafik ve İlk Yardım Hafızası dolayısıyla özel gereksinimli çocuklarımızın ağırlanmasını mutluluğumuzuz. Kurumumuzda 5-12 yaş arası çocuklar; istedikleri, yaya geçidi, araç kullanımı ve trafik işlemlerini öğreniyor. Ayrıca öğrencilerimize okulda ve evle-

rinde kullanmaları için trafik konulu boyama kitabı, puzzle ve trafik eğitimi kartları gibi eğitici materyaller veriyoruz. Trafik Eğitim Parkı'na ilçe dışından da yoğun bir ilgi var. Bizlerde uygunluk durumumuzza göre gelen talepleri değerlendiriyoruz.

Birçok ilçe ve ilken park ile ilgili bilgi almak isteyenler, bu projeye hayata geçirmek isteyenler oluyor" dedi.

Alanında uzman trafik eğitimcileri tarafından teorik ve uygulamalı eğitimlerin verildiği Trafik Eğitim Parkı, yılda 25 bin öğrenciyi misafir ederken, kuruluşundan bu yana ise 150 bine yakın öğrenciyi ulaştı. Ayrıca parkın içinde yer alan amfi tiyatro, yürüyüş alanları ve çocuk oyun alanları öğrencilerin keyifli vakit geçirmesine sağlıyor. Trafik Eğitim Parkı'na öğrenci toplulukları ve bireysel olarak başvuru kabul ediyor. İl genelinde okullar hafta içi, bireysel başvuruda bulunmak isteyen kişiler ise Cumartesi günleri misafir ediyor.



Başkan Özer: Prestij caddelerle ilgili proje çalışmalarımız hızlandırıldı

Mayıs ayı meclis toplantısı birinci birleşiminde konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından şu ana kadar yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi verdi. Başkan Özer, önceki dönemde İBB ile yaşanan iletişimsizliğin çözüldüğünü vurgulayarak prestij caddelerle ilgili proje çalışmalarının hızlandırıldığını söyledi

Esenyurt Belediye Meclisinin Mayıs ayı birinci birleşimi, Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'in başkanlığında gerçekleştirildi. 7 gündem maddesinin görüşüldüğü meclis toplantısında Başkan Özer, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından şu ana kadar yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi vererek özellikle temizlik, yol, park ve bahçeler konusundaki hassasiyetinin altını çizdi. Öncelikli projelerinin arasında yapımı tamamlanan Yıldız Aşevi'ni açmak olduğunu söyleyen Özer, eksikliklerinin tespit edildiğini ve birçoğunun giderildiğini söyledi.

"Şikâyetlere ivedilikle çözüm ürettiriyoruz"
31 Mart yerel seçimlerinin ardından yaptığı çalışmalar hakkında konuşan Başkan Özer, "Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde yol ve bakım çalışmalarımıza hız verdik. 18 mahallede 34 ayrı noktada 2500 ton asfalt yama çalışması yaptık. 115 ayrı noktada 21 bin 574 metrekaşe kaldırım imalatı ve tamiratını tamamladık. Halkımızdan gelen şikâyetlere ivedilikle çözüm ürettiriyor. Çok sıkı trafik kazası yaşanan Akçaburg Mahallesi 1566. Sokak'ta tek yön düzenleme

kapsamında kapan çalışması yapılarak sorun şimdilik ortadan kaldırılmıştır" ifadelerini kullandı.

"Yıldız Aşevi'nde eksikliklerin birçoğu giderildi"
Esenyurt'a aşevi kazandırmanın öncelikli projelerinin arasında yer aldığına dikkat çeken Başkan Özer şöyle konuştu: "Önceki dönem tamamlanan Yıldız Aşevi'nde bütün eksiklikler tespit edilmiş, ivedilikle birçoğu giderilmiş olup tam kapasite ile faaliyete alınması için gerekli işlemleri yapıyoruz. Bir an önce aşevini hayata geçirmek en öncelikli projelerimiz arasında yer alıyor. Mehterçeşme'de yapımına başlanan cemevinin kazık ve hafriyat çalışmaları ise hızlandırıldı. 1 ay içinde teminli atmayı planlıyoruz. Kadın ve Aile Müdürlüğümüzde bulunan 10 kişilik psikolog kadromuz ve danışmanlık merkezimizde yer alan 21 psikologumuzla 975 seans destek hizmeti verildi"

"Daha da iyi bir hale getirmek için çalışacağız"
İlçede temizlik, yol, park ve bahçeler konusunda iyileştirmelerin devam ettiğini söyleyen Başkan

Özer, "Geldiğimiz zaman çöp dağlarıyla karşılaştık. Kısa zamanda müteahhit firmayı çağırarak ve yeni araçlar takviye ederek belli bir iyileştirme sağladık. Hem temizlik hem de yol ile ilgili halkımızdan da beklentiler alıyoruz. Bunu daha da iyi bir hale getirmek için çalışacağız. Özellikle temizlik, yol ve park bahçe konusunda hassasiyetimiz devam edecek" dedi.

"Burası çözüm bulma yeridir"
Esenyurt Belediyesi'nin mali durumuyla ilgili meclisi ve kamuoyunu bilgilendiren Başkan Özer, tespit edilebilir borcu bugün itibarıyla 4 milyar 151 milyon TL olduğunu söyleyerek şunları ekledi: "Borçla ilgili her gün yeni bir durum ortaya çıkıyor. Esenyurtluların belediyenin durumunu bilmeye hakkı var. Bizim şeffaf yönetmeyle ilgili sözümüz var. Bu nedenle sizinle paylaşıyoruz. Bunları açıklamak, sıızlamak için söylemiyorum. Çözüm üreteceğiz. Burası sorun söyleme yeri değil çözüm bulma yeridir."



ÇALIK: MEMLEKETİ HAK ETTİĞİ GÜZEL GÜNLERE KAVUŞTURACAĞIZ

Beylikdüzü Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık başkanlığında gerçekleşti. Meclis konuşmasında yaklaşan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlayan Başkan Çalık, "Beylikdüzü Belediyesi olarak, gençlerimize hak ettikleri değeri vermeye kararlıyız. Onların umutlarını, hayallerini başka memleketlerde aramalarını istemiyoruz. 19 Mayıs ruhu, her yaptığımız işte bize ilham oluyor" ifadelerini kullandı

Beylikdüzü Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Açılış konuşmasına nisan ayında şehit olan polis ve askerleri rahmet ve minnetle anan Başkan Çalık, nisan ve mayıs aylarındaki önemli gün ve haftalara da değindi. Meclis konuşmasında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'na da vurgu yapan Başkan Çalık, "Kurtuluşun başlangıcı olan 19 Mayıs tarihini Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gençlere armağan etmesiyle her yıl 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutluyoruz. Atatürk'ün aydınlık yarınları ancak gençlerin omuzlarında yükselceğini biliyoruz. Beylikdüzü Belediyesi olarak, gençlerimize hak ettikleri değeri vermeye kararlıyız. Onların umutlarını, hayallerini başka memleketlerde aramalarını istemiyoruz. 19 Mayıs ruhu, her yaptığımız işte bize ilham oluyor. Başta gençlerimiz olmak üzere tüm halkımız 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyoruz ve Beylikdüzü'nde coşkuyla kutlanacak 19 Mayıs kutlamalarına tüm halkımızı davet ediyoruz" şeklinde konuştu.

"Büyüklen çocukları, aileleri sahihsiz değil"
Konuşmasında, bu vatanın çocuklarını dünya çocukları ile aynı değeri hak ettiğini vurgulayan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Çocukları her gün 1 öğün sağlıklı beslenme gibi temel ihtiyaçlarını bile karşılamakta adın atılmak, onları müfredat deneyine tabi tutmak



nasıl bir vicdan, nasıl bir akıl tutulmasıdır? Söz verdim, yine söz veriyorum; çocuklar için çalışacağız, kadımlar için çalışacağız. Bu güzel memleketi hak ettiği güzel günlere kavuşturacağız. Bu ülkenin çocukları, aileleri sahihsiz değil. Kimse'nin yarınları endişe ile bakmasına müsaade etmedik, yine etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Dezavantajlı bireyler için büyük gayret sarf ediyoruz"
Meclis toplantısında engelliler haftasına da değinen Başkan Çalık, "Dünya nüfusunun yüzde 15'ini, Türkiye nüfusunun ise resmi olmayan rakamlara göre yaklaşık yüzde 12'sini, yaklaşık 10 milyon engelli bireyimiz oluşturuyor. Biz Beylik-

düzü Belediyesi olarak; ilçemizde engellilerin eğitimi ve sağlık hizmetleri ile kültürel faaliyetlere erişimi için büyük gayret sarf ediyoruz. Gürpınar Mahallemizde Engelsiz Yaşam Merkezimizi açtık. Beylikdüzü'nde yaşayan engelli vatandaşlarımız ayrıca medikal malzeme desteği veriyoruz; evden hastaneyeye ve hastaneden eve nakillerini sağlıyoruz. Ayrıca evde fizik tedavi, ücretsiz psikolojik danışmanlık, ağız ve diş sağlığı gibi birçok hizmetimiz mevcut. Beylikdüzü Belediyesi olarak her daim dezavantajlı bireylerin yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

"İkinci oturum 10 Mayıs Cuma günü"
Konuşmasının devamında nisan ayında enflasyon artışı ve yüksek olduğu ana grubun eğitim olduğunu hatırlatan Başkan Çalık, "Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre nisan ayı enflasyonu yıllık olarak yüzde 69,80 oldu. Enflasyon Araştırma Grubu'na göre ise yıllık enflasyon nisan ayında yüzde 124,35. Nisan ayında enflasyon artışının en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 103,86 ile eğitim oldu. Prof. Dr. Selçuk Şirin Hocamız, belediye başkanlarına açık mektup yazarak önemli başlıkların üzerinde durmuş. Ben de kendisinin bu yazısını büyük bir dikkatle okudum. Kendisine bu hatırlatmalar için de bir kez daha teşekkür ediyorum. Ne mutlu ki Beylikdüzü Belediyesi olarak Selçuk Şirin'in altını çizdiği bu projeleri uzun zamandır gerçekleştiriyoruz" ifadelerini kullandı.

Çatalca Belediyesi'nin Mayıs meclis toplantısı gerçekleştirildi

Çatalca Belediye Meclisi'nin 2024 yılı Mayıs ayı toplantısının 1. Birleşimi 06 Mayıs 2024 Pazartesi günü saat 11.00'de Belediye Meclis Salonunda Başkan Erhan Güzel başkanlığında gerçekleştirildi.

Meclisin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Erhan Güzel gündem maddeleri öncesinde Mayıs ayında yer alan özel gün ve haftalar ile ilgili kutlama mesajlarında bulundu.

Meclis toplantısında; Gündemin ilk maddesi olan, 'Boş ve Dolu Kadro Değişikliği' ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi ile kabul edildi.

2. gündem maddesi olan 'Meclis Üyesi Belediye Başkan Yardımcısı İktisatçılarının Belirlenmesi' ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi ile kabul edildi.

3. gündem maddemiz, 'İlçemiz Mahallelerinde bulunan Mesire Yerlerinin Kiralanması' ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün teklifi ile kabul edildi.

4. gündem maddemiz, 'İnceğiz Ma-

hallesi 117 ada 101,102 ve 103 parseller' ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün teklifi ile kabul edildi.

Gündemin 5. Maddesi olan 'Ege ve Marmara Çevreci Beklediyeler Birliği'ne Üye Olunması ve Üye Seçimi' ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi ile birliği ile kabul edilerek Meclis Üyeleri-Tuncel Süleyman Kolcuoğlu ve Ali Erarslan asil, Kubilay Tuncel birliğe yedek üye olarak seçildi.

6. gündem maddesi, 'Demerçik Üyelik' ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi ile birliği ile kabul edildi.

7. gündem maddesi olan, 'Sosyal İşler ve Yardım Eksenli Değerleme Kurulu Komisyon Üyelerinin Belirlenmesi' ile ilgili Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklifi ile birliği ile kabul edildi. Meclis Üyeleri Ertan Korkmaz ve Ramazan İlgen Sosyal İşler ve Yardım Eksenli Değerleme Kurulu Komisyon Üyeliğine seçildi.

8. gündem maddesi, 'Kesin Hesaplar' ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün teklifi plan ve Bütçe Komisyonuna oyu birliği ile havale



"Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz"

Başkan Dr. Akgün: Güzel şeyler oluyor!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, bugüne kadar imar planları çıkartılmayan mahalleler için çalışmalara hız kazandırdıklarını belirterek; "Şimdi Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz. Sadece merkez değil. Çatalca yolundan Türkoba sınırından bildiğiniz imar planı bekleyen büyük bir alan. Güzel şeyler oluyor" diye konuştu.

BÜYÜKÇEKMECE Belediye Meclisi'nin Mayıs ayı oturumları aynı gün içinde yapılan iki oturumla tamamlandı.

Sabah yapılan ilk oturumun başkanlığını Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün yaparken öğleden sonraki ikinci oturuma Belediye Başkan Vekili Ahmet Şahin başkanlık yaptı.

"Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz"

Büyükçekmece'nin imar planları beklenen mahallere ilişkin çalışmalara hız kazandırıldığını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün; "Tepecik'te imar planı olmayan alanın 10'da 1'lik planı Büyükşehir Meclisi'nden geçirmişlerdi. O gün dediğim aynısını söylüyorum. Büyükşehir'deki imar komisyonu o geçen kısmı da imza edip, askıya çıkmasını sağlamadığı için yok sayıldı. Şimdi Tepecik'in tamamının imar planı çalışmasını bitiriyoruz. Sadece merkez değil. Çatalca yolundan Türkoba sınırından bildiğiniz imar planı bekleyen büyük bir

alan. Güzel şeyler oluyor. Türkoba itirazlı olan yer var. Birkaç bölüme kazandırdığımız zaman İmar Komisyonu Başkanı Sefer Kocabaş'ta. Ekrem Başkan oraya çok ilgi gösteriyor tekrar İstanbul'un uzun plajı olsun istiyor. Biraz daha teknik, teknolojik, şehir estetiğine uygun geliştirmeye çalışıyoruz. Görüşler ortaya konuluyor, biraz zaman alacak. Mutfaka 5, 6 ayda bitirip yolumuza koyulmamız lazım. Elinize iten yıkılacak bazı bloklar. Kumun üzerinde içindeki beton da kum bedava nasıl ayakta duruyorlar şaşmamak mümkün değil. Celaliye Plajı'nın sağ solu 9 kat. Bunlar 1965'li yıllardan belediye idaresi gelmesi kadar büyük bir sorun. En eskileri İl Özel İdare tarafından, köy muhtarlığı tarafından yaptırılıyor. Ondan sonra belediyeler zamanında



kaybedeceğiz. Bu nedenle rahmetli Kadir Topbaş zamanında yapmış olduğumuz o zaman İmar Komisyonu Başkanı Sefer Kocabaş'ta. Ekrem Başkan oraya çok ilgi gösteriyor tekrar İstanbul'un uzun plajı olsun istiyor. Biraz daha teknik, teknolojik, şehir estetiğine uygun geliştirmeye çalışıyoruz. Görüşler ortaya konuluyor, biraz zaman alacak. Mutfaka 5, 6 ayda bitirip yolumuza koyulmamız lazım. Elinize iten yıkılacak bazı bloklar. Kumun üzerinde içindeki beton da kum bedava nasıl ayakta duruyorlar şaşmamak mümkün değil. Celaliye Plajı'nın sağ solu 9 kat. Bunlar 1965'li yıllardan belediye idaresi gelmesi kadar büyük bir sorun. En eskileri İl Özel İdare tarafından, köy muhtarlığı tarafından yaptırılıyor. Ondan sonra belediyeler zamanında

Komisyon raporları kabul edildi

Sabah yapılan ilk oturumda görüşülerek Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilen 2023 Yılı Kesin Hesapları ve Tarife Komisyonu'na havale edilen 2024 Mali Yılı Gelir Tarifesi'nde (Gelirler Müdürlüğü) bölümlere ilişkin maddelerden bazıları görüşülerek karara bağlandı. Yapılan ikinci oturumda Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nun 2023 Yılı Kesin Hesapları görüşüldü. 2024 Mali Yılı Gelir Tarifesi'nde (Gelirler Müdürlüğü) bölümlere ilişkin maddeler oylarıyla kabul edildi.



AVCILAR'DA MAHALLE HİZMET SEFERBERLİĞİ DEVAM EDİYOR

AVCILAR'IN 10 mahallesinde başlayan mahalle hizmet seferberliği hız kesmeden devam ediyor. Belediye ekiplerinin üçüncü adresi Cihanşir Mahallesi oldu. Çalışmalar yerinde takip eden Avcılar'da genç başkan Utku Caner Çaykara'ya vatandaşların ilgisi yoğundu.

CIHANŞİR MAHALLESİNDE HİZMET SEFERBERLİĞİ

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara'nın kentinin 10 mahallesinde başlatılan mahalle hizmet seferberliği tüm hızıyla devam ediyor. Üniversite ve Yeşilente çalışmalarını tamamlayan "Mahalle Hizmet Seferberliği" ekiplerinin son adresi Cihanşir Mahallesi oldu. Fen İşleri'nin Temizlik İşleri'ne, Park ve Bahçeler'den Veterinerlik İşleri'ne kadar 20 araç ve 53 personelle oluşturulan çözüm ekibi sabahın ilk saatlerinde çalışmalarına başladı. Kenti sokak sokak geçen ekipler temizlikten yolları bakım onarımına, ilaçlamadan yeşil alan ve

parkların düzenlenmesine kadar bir çok soruna müdahale etti.

BAŞKAN ÇAYKARA SIKILMADIK EL BIRAKMIYOR

Avcılar'ın genç ve dinamik başkanı Utku Caner Çaykara, başkan yardımcılar ve birim müdürleri ile birlikte çalışmalarını yerinde takip etti. Mahalle sokak sokak gezerek Çaykara sıklımadık el bırakmıyor. Vatandaşların taleplerini tek tek dinleyip not alan genç başkan, "Tüm birimlerimizde beraber başlattığımız mahalle hizmet seferberliği için bugün Cihanşir Mahallemizdeyiz. Ekiplerimiz birlikte mahalledeki sokak sokak dolaşarak, tespit ettiğimiz sorunları çözüme kavuşturuyoruz. 10 mahallede başlattığımız seferberliğimiz zaman içinde sürekli hale gelecek ve kentimize çözüme kavuşmayan tek bir sorun bırakmayacağız. Avcılar'ın büyük bir başarıya ulaşmasını sağlamak için her günümüzde çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Sanatçı Dostları İbrahim Erkal'ı Anma Gecesi'nde Buluştu

7 yıl önce genç yaşta aramızdan ayrılan sevilen sanatçı İbrahim Erkal'ı anma gecesinde duygu yüklü anlar yaşandı. Büyükçekmece Belediyesi ve Ulus Müzik İşbirliğiyle gerçekleşen anma etkinliğine katılan sanatçı dostları İbrahim Erkal'ın unutulmayan şarkılarını seslendirdi.

Cansız, Aklımdasın, Sınıksam, De get yalan dünya ve Ömrüm gibi şarkılarıyla gönüllere taht kuran şarkıcı, söz yazar, şair ve oyuncu İbrahim Erkal yaşadığı ilçe olan Büyükçekmece'de duygu yüklü bir gecede anıldı. Erkal'ın eşi Filiz Akgün Erkal ve çocuklarının yanı sıra sanatçının yol arkadaşısı Ulus Müzik Kurucusu İskender Ulus'un da katıldığı anma gecesi Büyükçekmece Atatürk Kültür Merkezi'nde yoğun ilgi gördü. Gecede sahne alan Ceylan, Serkan Kaya, Aydılgel, İmkan Arca, Sufle, Zehra ve Kafadar Grubu İbrahim Erkal'ın sevilen eserlerini seslendirdi. Zaman zaman duygu yüklü anları yaşadığı gecede sanatçının dostları, İbrahim Erkal ile yaşadıkları anları da dinleyicilerle paylaştı. Gecenin sonunda Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve İskender Ulus tarafından anma gecesine katkı sunan sanatçılara günün anısına plaket takdim edildi. Geceye geçmiş dönem milletvekilleri Mustafa İncalı ve Süleyman Çelebi de katıldı.

"Bazı şeylerin kaybettikten sonra değeri anlaşılır"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İbrahim Erkal'ın yeğeni eşi olduğunu hatırlatarak şöyle konuştu: "Çok kıymetli bir aile ferdimizdi. Yeğenimin eşiydi. Çocuklarıyla, eşiyle, biz de onunla ve onlarla çok mutluyduk. Bir takım şiirle-

rinde, şarkılarında dile getirdiği gibi aramızdan ses-siz, sedasız, kimseye sormadan ayrıldı. Genç yaşta ayrılması büyük bir üzüntü aile için, kendi öz ailesi için, bizler için, eşi ve çocukları için özellikle. Genç yaşta ayrılmasına rağmen hala ülkenin her bir yerinde, Anadolu'da, gittiğimiz memleketinde daha yoğun İbrahim Erkal dinleniyorsa gitmeden önce bu

ülkeye, bu dünyaya sanat adına önemli bir şeyler bırakmış ki bunlar çalınıyor. Bazı şeylerin kaybettikten sonra değeri anlaşılır. İbrahim Erkal ve bazı sanatçılarımızın değerleri onları kaybettikten sonra, onların aramızdan ayrıldıktan sonra daha çok anlaşılırdığına bütün yaşamım boyunca şahitlik ettim. Ruhu şad olsun."



"Bizim için büyük bir onur"

İbrahim Erkal'ın eşi Filiz Akgün Erkal ve oğlu İbrahim Erkal, duyularını şu sözlerle ifade etti:

Filiz Akgün Erkal: "Hala, 7 sen geçmesine rağmen sevimliliği, insanları bu kadar günlüne girmesi bana ve çocukları için büyük bir onurdur. İbrahim Erkalın herkesin dediği gibi halk ozanıydı. Halkın sanatçısıydı. Sürekli insanları büyük bir onurdur. İbrahim Erkalın herkesi için büyük bir onurdu. Müzik dünyasında da aynı iz bıraktı ki görüyorsunuz şu anda. Vefatından sonra bile kimse İbrahim için 'kötü' diyen tek bir kişiyi bile görmedim. Herkese aynı şekilde davranan, evin içinde neyse içerideki İbrahim Erkal ile dışarıdaki İbrahim Erkal kesinlikle aynıydı."

İbrahim Erkal: "Çok görmek fırsatı olmadı anem kadar. 12 yaşındayken vefat etti ama hala vefatından 7 yıl sonra olmasına rağmen hala insanları merakla gelip, ziyaret etmeleri özellikle anma geceleri veya önceki programlarda çok gurur verici bir şey. Ben babamı çok göremedim. 12 yıl boyunca ama insanlardan duyduğum kadlarıyla sanki en üst seviyedeymiş gibi, daha üstü yokmuş gibi hissediyordum. Onunla çok gurur duyuyordum. Aynı ismi taşımak, aynı soy ismi taşımak beni çok gururlandırıyor. İnşallah izinden gideceğim."

ANNELERİN HÜNERLİ ELLERİNDEN ÇIKAN ÜRÜNLER KAZANCA DÖNÜŞÜYOR

Esenyurt Belediyesinin el sanatları kursunda eğitim alan kadınların ürettiği el emeği göz nuru ürünler "Anneler Günü Sergisi" ile görücüye çıktı. Serginin açılışını yapan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, üretilen ürünlerin Sultanahmet'te bulunan dükkanlarda satılması için İBB ile ortak çalışma yapacaklarını söyleyerek, "Önce İstanbul sonra Türkiye pazarına açacağız" dedi.

Kadınların hayata daha aktif bir şekilde katılmaları ekonomik özgürlüklerini kazanmaları için çalışmalarına devam eden Esenyurt Belediyesi, bir sergi düzenledi. Esenyurt Marmara Park AVM'de düzenlenen Anneler Günü Sergisi'nde, belediye bünyesinde el sanatları kursunda eğitim alan kadın kursiyerlerin el emeği göz nuru ürünleri görücüye çıktı. Serginin açılışını yapan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, kadınların toplumdaki yerini önemine dikkati çekerek bu tür çalışmaların devam edeceğini ve her daim kadınlara destek olacağını söyledi. Atık kağıt çanta, örgü çanta, takı tasarımı, gravür (oyma baskı), ahşap boyama, amigurami (örgü bebek), mefruşat, tokak baskı, seramik, hazır giyim, hali dokuma, paça, katı sanatı gibi alanlarda hünere konu olan kadınların sergisine ilgi yoğundu.

"Kadınların her zaman yanında olacağız"

Kadınların çalışma hayatına katılmaları ekonomik özgürlüklerini kazanabilmeleri için ildeki kreş sayısını artıracaklarını vurgulayan Başkan Özer, "İyi ki varsınız, Anneler Günü'nü kutlu olsun. 'Cennet annelerin ayaklarının altındır' sözü bu konuşma söylemiş bir söz değildir. Aslında sadece bir gün değil her gün, her saat, her saniye annelerimizi ansız yeridir, emeklerini ödeyemeyiz... Kadın fedakârlar, yürekli, değerlidir. Hepimizin ilk mimarıdır. Bir toplumun iyi ya da kötü olması, ileri ya da geri girmesinin en büyük sebeplerinden birisi de kadınlardır. Bu yüzden kadınlar kırmızı çizgiyizdir. Kadınların hayatın içinde olması için elimizden geleni yapacağız. Bunlardan bir tanesi buradaki çalışma. Kadınlarımız el emeği göz nuruyla oluşturdukları bu değerli ürünleri bugün burada sergiliyorlar. Bu tür etkinliklerimiz artarak devam edecek. Esenyurt Belediyesi olarak kadınların yanında olacağız" ifadelerini kullanarak, Esenyurtlu kadınların ürettiği ürünleri Sultanahmet'te bulunan dükkanlarda satılmaları için İBB ile ortak bir çalışma yapacaklarını ve önce İstanbul'a ardından Türkiye pazarına açılacaklarını söyledi.

"Bunlar bizim için katma değer"

Belediyenin kurslarında eğitim alan Kursiyer Dilek Alpan yakına sanatıyla yaptığı "Hiti Kız" eserinin özelliklerini anlatarak, "Yakma sanatıyla 3 yıldır ilgileniyorum. Benim ikinci eserim. Çok heyecanlıyım. Yaptıklarımızı tanıtabilmek, karşımızdaki insanların fikirlerini almak, onları kursumuza davet etmek çok güzel bir duygu. Ben yapabiliyorsam herkes yapabilir. Belediyemize bize bu imkanları ücretsiz sunuyor. Bayurum, gelin hepimiz faydalanın. Ürünlerimiz satışa da yönelik. Ayrıca bunlar bizim için katma değer. Kadınlar evde durmasınlar kurslara gelsinler. Dolu olsun sınıflarımız" ifadelerini kullandı.

"Burada sanatın her dalı var"

Kursiyer Esmer Hacıoğlu ise şöyle konuştu: "Esenyurt Belediyesine bize bu fırsat sunduğu için çok teşekkür ediyorum. Burada ürünlerimizin sergileniyor olması çok büyük bir gurur. Bunun güzel şeyler. Kadınlarımız kendilerini eve kapatmasınlar. Burada sanatın her dalı var. Bu fırsatları değerlendirsinler."



BAHARIN GELİŞİ HİDİRELLEZ ŞENLİĞİ İLE KUTLANDI

Çarlıca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Ovacıyca Mahallesi'nde düzenlenen Hidirellez Şenliğine katılarak bahar bayramının coşkusuyla 7'den 70'e tüm vatandaşlarla paylaştı.

Baharın müjdesi kabul edilen Hidirellez dolayısıyla Ovacıyca Mahalle Muhtarlığı tarafından düzenlenen Hidirellez Şenliği düzenlendi. İle Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Belediye Başkanı Erhan Güzel, Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal Yılmaz, Ovacıyca Mahalle Muhtar Gencyay Albayrak ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla şenlikte geleneklerimiz yaşatan birbirinden renkli etkinlikler yer aldı.

Mahalle Meydanında toplanan her yaşatan vatandaşımız yakalan Hidirellez ateşinin üzerinden atladı, müzikler, halaylar, yöresel oyunlar eşliğinde doyasıya

eğlendi. Çocuklar ve gençler unutulmaya yüz tutmuş oyunları izleyicilerle buluştu.

Hidirellez Şenliğinde bir konuşma yapan Başkan Erhan Güzel, organizasyonda emeği geçenlere ve katılan tüm

vatandaşlarımıza teşekkür ederek, yakalan ateşlerin ve dilediğimiz dileklerin, güzel ülkemize bereketin, demokrasinin, özgürlüğün, barışın, mutluluğun, adaletin, sağlığın ve insanca yaşamının ateşi olmasını temenni etti.



KÜÇÜKÇEKMECE'DE HİDİRELLEZ COŞKUSU

Baharın ve doğanın uyanışının ilk günü olarak kabul edilen Hidirellez Bayramı, Küçükçekmece'de coşkuyla kutlandı. Küçükçekmece Belediyesi tarafından Mimar Sinan Köprüsü'nde düzenlenen etkinliğe, 7'den 77'ye vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

Geleneksel etkinlikler ve Balkan müziğinin sevilen sanatçısı Sevim Balkan konseriyle şenlenen etkinliğe, Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güneç Özkılınç da katıldı. Büyük eğlence ve coşkun yaşandığı et-

kinliğe katılanlar, hazırlanan dilek ağacına dileklerini asarak yakılan Hidirellez ateşinden atladı. Balkan müziğinin sevilen sesi Sevim Balkan ve Özlem Delioğlu'nun konser verdiği etkinliğe, vatandaşlar müziğe halaylarla ve yöresel oyunlarla eşlik ederek, gönlüllerince eğlendi.

Etkinliğe katılan Selma Ayverdi, "Baharın gelişini, doğanın canlanışını kutlarken, kendimiz için de ülkemiz için de en güzel dilekleri dileedik. Bu etkinlik için Küçükçekmece Belediyesi'ne teşekkür ederim."

Çok eğlendiğimiz bir pazar akşamı oldu. Her şey özenle hazırlanmıştı" diye konuştu.

Küçükçekmece Belediyesi'nin tüm etkinliklerini ilgiyle takip ettiğini dile getiren Ayfer Harman ise " İlk kez Hidirellez etkinliğine katıldım. Dilek ağacına dileklerimizi astık, ateşten atladık. Göl manzarası eşliğinde müzikle eğlendik. Bu güzel atmosferi sağladığı için Başkan Kemal Çebi'ye teşekkür ediyoruz" dedi. Küçükçekmece Belediyesi, programa katılanlara çeşitli ikramlarda bulundu.





Anne, hayatın sonsuzluğudur.


Anneler Günü
Kutlu Olsun

Muhammet Bayraktar
İyi Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı



Tüm Annelerimizin
Anneler Günü
Kutlu Olsun

Coşkun KAYNAK
Büyükçekmece Polis Hizmetlerini Güçlendirme Dernek Başkanı



ANNE

Kutlu Olsun

Nesim ÇEVİK
İş İnsanı

Kutlu Olsun

Marmara Belediyeler Birliği'nin Yeni Başkanı Mustafa Bozbey Oldu

Marmara Belediyeler Birliği'nin 2024 Yerel Seçimler sonrasında 8 Mayıs 2024'te İstanbul'da düzenlenen 2024 Yılı 1. Olağan Meclis Toplantısı'nda meclis üyelerinin oylarıyla başkanlık görevine Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey seçildi.



Başkan Aktün: Depreme hazırlıkta İstanbul lokomotif olmak

MBB 1. Başkan Vekili seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Aktün, "Marmara Belediyeler Birliği'nin 1975 yılında kurulmuş Türkiye'nin ilk belediyeler birliği olduğunu hatırlatarak, "Bu birlik yerel demokrasinin gelişmesine, Türk belediyeçiliğinin gelişmesine, bünyesine önemli katkı sağlamıştır. Son zamanlarda "MARUF Projesi" ile bütün Avrupa'da yerel demokrasinin, yerel demokrasinin gelişmelerini belediyeçilik, kentçilik, şehirçilik ne dersiniz deyin. Bu husustaki gelişmelerin sergilediği bir fuar haline dönüşen bir proje olarak Marmara Belediyeler Birliği tarafından Avrupa'ya, Türkiye'ye mal edilmiştir. Bunu çok önemsiyorum. Bir başka husus; tüm belediyeler son derece ekonomik yönden zor durumda. Bitiren zamanlarda maalesef bu devam ediyor. Birlikler belediyelerin ve yerel demokrasinin her yönüyle kalkınması için bir kalkanlardır. Yeni faaliyet döneminde hem Marmara bölgesinin tümüyle büyük planlama açısından baktığımız zaman hem planlamada hem de depreme hazırlık bakımından İktidarda, İstanbul birleşmiş, Yalova, Kocaeli birleşmiş. Oradan Bakliskis, hepsi birbirini etkiliyor. Planlamaya buna göre yaparız hem depreme hazırlık projelerini hem de fiziki planlamaya bu çatı altında daha da ileri götürüp daha verimli hale getirmek bundan sonraki hedeflerimizdir. Depreme hazırlık bakımından İstanbul lokomotif olmalı. İstanbul'da da lokomotifin bir tanesi de merkezli İstanbul olan Marmara bölgesi belediyelerinin sınırsız Marmara Birliği olarak bu lokomotifin üstlenecileridir. Bu nedenle hem belediyeler hem de birlik ortak projeler geliştirmek zorundadır" şeklinde konuştu.

Büyükakın: "Yeni görev alacak arkadaşlarımız başlanıyor"

Toplantının açılışında 2019-2024 Dönemi MBB Başkanı ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın konuşma yaptı. Başkan Büyükakın MBB'nin birlik ruhunu ve iş birliğine zemin hazırlayan yapısını vurgulayarak, "Şimdiye kadar çok güzel çalışmalar yapıldı. Bu çalışmaların katkı sağlanan başta belediye başkanlarımız, meclis üyelerimize ve tabii ki başta genel sekreterimiz olmak üzere tüm çalışan arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Bundan sonraki dönemde aynı hassasiyetle arkadaşlarımızın çalışmalarını destekliyoruz. Kendilerini tebrik ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Önümüzdeki 50. yılın kutlayacak olması çok özel"

Toplantıya ev sahipliği yapan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, MBB çatısı altında geçmişten bugüne gelen iş birliğinin önemini gelecekte daha da güçlü bir seviyeye ulaştıracağını inandığını belirterek şöyle konuştu: "MBB çatısı altında geçmişten bugüne gelen iş birliğinin önemini gelecekte daha da güçlü bir seviyeye ulaştıracağımızı düşünüyorum." dedi. İmamoğlu ayrıca "Ülkelerin toplumsal, şehirlerin kurumsallaşması bu tür kurumların varlığıyla kökleşiyor ve daha kadim bir hal alıyor. Daha dün gibi düşündüğümüz, atılan bir temel önümüzdeki 50. yılını kutlayacak olması çok özel bir emek. 50 yıllık bir emek. Türkiye'nin çok asil kurumları var. Osmanlı döneminden başlayan yerel yönetimi güçlendiren kurumlarımız tıpkı içinde 'kadim' diye tanımlanmamıza rağmen çok asil kuruluşlar. Toplum yararına, kurumlar arasında ortak hedeflerde buluşmaya, dayanışmaya ve özellikle adaleti sağlayan bir düzene hürperinin millet olarak ihtiyaç vardır. Ergene Havzası, Bandırma Havzası gibi çevre sorunlarının öne çıktığı, endüstriyel kirlenmenin etkisi altında olan önemli tarım havzaları da birliğimizin gündeminin başında olmalıdır. Bu sorunlarla birlikte, Marmara Bölgesi'nin tarım ve hayvancılık potansiyelinin etkin şekilde değerlendirilmesi, iklim duyarlı tarım olanaklarının geliştirilmesi ve kentsel nüfusun yoğunlaştığı bölgelerde güvenli gıda erişim imkanlarının artırılması da öncelikli konularımızdan biri olmalıdır."

Başkan Aktün: Depreme hazırlıkta İstanbul lokomotif olmak

MBB 1. Başkan Vekili seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hasan Aktün, "Marmara Belediyeler Birliği'nin 1975 yılında kurulmuş Türkiye'nin ilk belediyeler birliği olduğunu hatırlatarak, "Bu birlik yerel demokrasinin gelişmesine, Türk belediyeçiliğinin gelişmesine, bünyesine önemli katkı sağlamıştır. Son zamanlarda "MARUF Projesi" ile bütün Avrupa'da yerel demokrasinin, yerel demokrasinin gelişmelerini belediyeçilik, kentçilik, şehirçilik ne dersiniz deyin. Bu husustaki gelişmelerin sergilediği bir fuar haline dönüşen bir proje olarak Marmara Belediyeler Birliği tarafından Avrupa'ya, Türkiye'ye mal edilmiştir. Bunu çok önemsiyorum. Bir başka husus; tüm belediyeler son derece ekonomik yönden zor durumda. Bitiren zamanlarda maalesef bu devam ediyor. Birlikler belediyelerin ve yerel demokrasinin her yönüyle kalkınması için bir kalkanlardır. Yeni faaliyet döneminde hem Marmara bölgesinin tümüyle büyük planlama açısından baktığımız zaman hem planlamada hem de depreme hazırlık bakımından İktidarda, İstanbul birleşmiş, Yalova, Kocaeli birleşmiş. Oradan Bakliskis, hepsi birbirini etkiliyor. Planlamaya buna göre yaparız hem depreme hazırlık projelerini hem de fiziki planlamaya bu çatı altında daha da ileri götürüp daha verimli hale getirmek bundan sonraki hedeflerimizdir. Depreme hazırlık bakımından İstanbul lokomotif olmalı. İstanbul'da da lokomotifin bir tanesi de merkezli İstanbul olan Marmara bölgesi belediyelerinin sınırsız Marmara Birliği olarak bu lokomotifin üstlenecileridir. Bu nedenle hem belediyeler hem de birlik ortak projeler geliştirmek zorundadır" şeklinde konuştu.

Başkan Bozbey, teşekkür etti

Konuşmaların ardından seçime geçildi. Başkanlığı'nı Dr. Hasan Aktün'ün gerçekleştirdiği Divan Kurulu ev genç üyeleri Maltepe Belediyesi Meclis Üyesi Gamze Karal ve Maltepe Belediyesi Meclis Üyesi Göktaş Şağın ve MBB Genel Sekreteri M. Cemil Arslan'dan oluştu. MBB'nin yeni dönem başkanı seçilen Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey teşekkür konuşmasında: "Hep beraber Marmara Belediyeler Birliğinin geldiği süreci yukarıya taşıyarak şehirlerimize katkı sunan, destek veren ve dayanışan bir kurum olmasını sağlamaya devam edeceğiz." dedi. MBB'nin dayanışma kültürünü vurgulayan Bozbey "Marmara Bölgesi'ndeki belediyelerin ortak çalışmalarında bulunması ve dayanışması için ortak bir zemin olan MBB birbirini destekleyen ve besleyen kent yönetimlerinin yaratılmasına bölgenin güçlenmesine vesile olacaktır. Ev sahipliğini üstlenen Sayın İBB Başkanımız, önceki dönem MBB Başkanımız ve yönetimlerine yapmış olduğu çalışmalardan dolayı teşekkür ediyorum. Ve sizleri seviyeli, saygıyla selamlıyorum." diyerek teşekkürlerini sundu.

Birliğin Faaliyet Raporu oklandı

Seçimlerin tamamlanmasının ardından ise MBB Genel Sekreteri M. Cemil Arslan Marmara Belediyeler Birliği 2023 Yılı Faaliyet raporunu meclis sundu. Rapor oybirliğiyle kabul edildi.

BAŞKAN ÖZER HİDİRELLEZ NEŞESİNE ORTAK OLDU

Bahann müjdecisi Hidirellez, Esenyurt'ta coşkuyla kutlandı. Roman vatandaşlarla birlikte bahann gelişini kutlayan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Hidirellez geleneğini yerine getirerek ateşin üstünden attı. Programda konuşan Başkan Özer, "Esenyurt bir çiçek bahçesi, siz de bu bahçenin en güzel çiçeklerisiniz. Gününüz kutlu olsun. Neşeniz her daim var olsun" dedi.



Renklerin ve kültürlerin ortak paydası olan Esenyurt'ta Hidirellez coşkusu yaşandı. Esenyurt Belediyesi'nin düzenlediği şenlikte, bahann, güzel dileklerin ve bereketin simgesi olan Hidirellez, eğlenceli etkinliklerle kutlandı. Roman Kültür Evi önünde gerçekleşen şenlikte Roman sanatçılar sahne alarak vatandaşlara unutulmaz bir gün yaşattı. Programa katılarak Roman vatandaşların neşesini paylaştı Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, bir gelenek olan Hidirellez ateşinin üstünden attı.

"Sizle ele ele gönlümlü birlikte çalışacağız"

Vatandaşların Hidirellez Bayramı'nı kutlayan Başkan Özer şöyle konuştu: "Hızır İlyas; kısn ve zorlukların peride bırakıldığı, güzelliğin, bereketin, bolluğun, yeşilin can aldığı, güzelleştiği gün demektir. Gününüz kutlu olsun. Bugünün en önemli yanlarından biri şu; Hızır darda kalanın imdadına yetişir. Hızır yok-

lukta, yoksullukta olanın yanında olur. İlyas da suyu, toprağı korur. Ashında Hızır ile İlyas'ın bulunduğu günün adıdır bugün. Bugün aynı zamanda bizim için de bir mesajdır. Bize diyorlar ki, "Halkımıza kucak açın, topluma buluşun, toprağı, suyu koruyun, insanlar darda olduğu zaman onların yardımına koşun." Biz de Allah'ın izniyle bunu yapacağız. Burada çok sayıda esizim, dostum, kardeşimiz var, sizin hiç dimumeyen neşeniz var. Bu neşeniz her daim var olsun. Ben Allah'ın izniyle her zaman sizin yanınızda olacağım. Sizin sorunlarınızın çözümü bizim boyumuzun borucudur. Zaten bunun için görev geldik. Sizinle ele ele vereceğiz, gönlümlü birlikte çalışacağız."

"Siz bu bahçenin en güzel çiçeklerisiniz"

Roman vatandaşların daha eşit daha özgür bir dünyada yaşamaları için projeler ürettiğini söyleyen Başkan Özer, "Esenyurt, Yaşar Kemal dediği gibi 'Bin bir rengin açtığı bir çiçek bahçesi.' Bu bahçenin en güzel çiçeği sizlersiniz. Sizin neşeniz, sizin o folklorunuz, sizin dimumeyen sevinciniz bize de sevinç aşıyor. Ben sadece burada değil, hayatım boyunca bir akademisyen olarak da hep Roman kardeşlerim daha güzel daha eşit daha özgür bir dünyada yaşamaları için projeler ürettim. Esenyurt Belediye Başkanı olarak bundan sonraki süreçte de hep sizlerle beraber yürüyeceğim. Sizinler acılı gününüzde neşenizi paylaşacağız. Sizinler acılı gününüzde, taziyenizde de acılarımıza paylaşacağız. Hep beraber Esenyurt'u 21. yüzyıla yakışır, herkesin bir arada, bir kültür bahçesinde yaşadığı barış ve kardeşlik şehri yapacağız. Bu konuda da sizden katkı ve destek bekliyorum. Her zaman dediğim gibi adil, eşit, ulaşılabilir bir belediye olacağız" diye konuştu.

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ İÇİN PEDAL ÇEVİRECEKLER

Beylikdüzü Belediyesi ile Beylikdüzü Kurlangç Bisiklet Spor Kulübü tarafından düzenlenen "Çanakkale Şehitleri Saygı Turu" kapsamında 50 lisanslı sporcu, kahraman şehitler için 7. kez yola çıktı. İki gün boyunca pedal çevirecek olan sporcular, her yıl olduğu gibi bu yıl da Beylikdüzü Belediye binasından uğurlandı. Uğurlama törenine; Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Mehmet Esmen, Beylikdüzü Kurlangç Bisiklet Spor Kulübü Başkanı Haluk Karatas ve sporcular katıldı. İkibin 335 km'lik yolculuğu Silivri, Marmara Ereğlisi, Tekirdağ, Malkara, Keşan ve Gelibolu'nun ardından 5 Mayıs Pazar günü Çanakkale Şehitlik Abidesi'ne son bulacak.

"Destan yazan atalarımız için düzenlenen bu tur bizim için çok kıymetli"

Sporcular için yapılan uğurlama töreninde konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Çanakkale'de destan yazan atalarımız için düzenlenen bu tur bizim için çok kıymetli. Sizinler bu farkındalıkla hareket etmeniz güzel bir duygu. İki gün boyunca yaklaşık 330 kilometrelik mesafe yap-

cağız. Kazasız, belasız ve sağ salım Beylikdüzü'ne dönmeyi istiyoruz. Beylikdüzü Kurlangç Bisiklet Spor Kulübü bizim için çok kıymetli ve sizler bizim logomuzu temsil ediyorsunuz. Kurlangç, özgürlüğüne bağlı bir kuş. Biz de Beylikdüzü Belediyesi olarak yaptığımız tüm işleri hür, bağmsız ve cumhuriyete yakışır bir şekilde yapıyoruz. Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor İşleri Müdürlüğü'nün Beylikdüzü Kurlangç Bisiklet Spor Kulübü ile birlikte gerçekleştireceği saygı turu Çanakkale Şehitler Anıtı'nda son bulacak. Güzel anılarla dönmeyinize inanıyorum" diyerek sporculara iyi yolculuklar diledi.



"Bu yaptığımız bir yarış değil bir görevdir"

Beylikdüzü Kurlangç Bisiklet Spor Kulübü Başkanı Haluk Karatas ise, "Bu organizasyonda bize her zaman yardımcı olan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'a kullandığımız sporcularımıza adına şükranlarımız sunuyorum. Bu yaptığımız bir yarış değil, bir görevdir. Beylikdüzü halkının sevgisini ve minnetimizi şehitlerimize göstermek için. O sebeple belirlendiğimiz kuralın sıkıca takip edelim. Can güvenliğini sıkı sıkıya tutmamız güzel bir tur yapalım" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından belediye meclis salonunda çekilen hatıra fotoğrafının sonrasında sporcular alkışlarla Çanakkale'ye uğurlandı.



Ersin Çetinkaya
KAISIAD Başkanı



Ercan Çiftçi
İSTFENDER (İstanbul Fenerbahçeliler Derneği) Yönetim Kurulu Üyesi



Gülay EZİBAY
Demokrat Parti Bigüçekmece İlçe Başkanı



BAŞKAN ÖZER BASIN EMEKÇİLERİYLE BULUŞTU

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, bölgedeki basın mensuplarıyla kahvaltılı programında bir araya geldi. Programda yaptığı konuşmada gazetecilik mesleğinin önemine değinerek basınla ortak çalışmanın gerekliliğine vurgu yapan Başkan Özer, "Demokrasinin işleyebilmesi için gece gündüz demeden halkın bilgi alma hakkını karşılayan basın emekçilerine gereken saygıyı ve ilgiyi göstereceğiz" dedi.

Göreve başladığı günden bu yana kentlin tüm bileşenleriyle bir araya gelerek görüşmeler gerçekleştirilen Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, İstanbul 3. Bölgede görev yapan yerel basın mensupları ile kahvaltılı programında buluştu. Esenyurt Belediyesi Havana Park Sosyal Tesisi'nde düzenlenen programda konuşan Prof. Özer, kendisinin de hakim olduğu gazetecilik mesleğinin önemine değinerek basın emekçileriyle ortak çalışmanın gerekliliğine vurgu yaptı. Basın mensuplarına nasıl bir belediye devraldığını ve ilk 100 gün içerisinde yapacağı çalışmaların anlatılan Başkan Özer, gazetecilerin yönelttiği sorulara da yanıtladı. Özer, ayrıca basın mensuplarının 3 Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü Günü'nü de kutladı.

"Biz, sözümlü hizmet yoluyla söyleyeceğiz"

Yeni dönemde basına ilişkilerini sıkı tutacağını ve sık sık bir araya geleceğini söyleyen Başkan Özer, işini doğru yapan herkese kapsınam açık olduğunu da belirtti. Başkan Özer sözlerine şöyle devam etti: "Değerli basın mensupları yerel ve ulusal basını önemseyen için ilk toplantımızı sizlerle yapıyoruz. Çünkü basını, bir toplumu bilinmesi için hakta aşkın bir kutsal görevi yapar birimdir. Hatta demokratik ülkelerde basın dördüncü kuvvet olarak kabul edilir. Bana göre de basın, dördüncü kuvvet olarak kabul edilmelidir. Ulusal basın gibi yerel basın da son derece önemlidir. Çünkü birlikte çalışacağımız öncelikli basın, Esenyurt basınıdır, sonra İstanbul ve Türkiye basınıdır. Dolayısıyla bu çerçevede sizinle fikir alışverişini ve bir aylık süreçte ilgili olarak da bir paylaşım yapmak istedik. Bu bir aylık süreçte her gün seçim sürecindeki tempoyla çalıştım. Tabii ki halkımız sözünü söyleyerek tevecchiünü bizden yana kullandı. Şimdi söz sırası bizde. Bizim üslubumuz, iş yapma biçimimiz yeni olacak. Biz sözümlü hizmet yoluyla söyleyeceğiz. Bu şekilde, bu heyecanla ve bu ruhla doluyoruz."

"Otuz güne doksan günü sığdırmak zorunda kaldım"

Otuz günlük adaylık sürecinde yoğun bir çalışma



yürüterek seçimi kazandığını belirten Başkan Özer, "Ben Türkiye'de en geç adaylığı ilan edilen belediye başkan adayı oldum. O nedenle otuz güne doksan günü sığdırmak zorunda kaldım. Türkiye'de benim kadar yoğun çalışan bir başka belediye başkan adayı olduğunu düşünmüyorum. Bizimle ilgili ulusal basında bazı kara propagandalar yapıldı. İktidar basını özellikle Esenyurt'u kazanamamamız için büyük bir çaba sarf etti. Bu raya iktidarın bakanları, milletvekilleri geldi. Devlet bakanının sadece iktidar partisinin değil hepimizin bakanı olması lazım. Bir parti için, bir partinin kazanması için gelip çalışmamaları gerekiyordu. Benimsemediğimiz iş ve işlemler oldu ama biz hedefe kilitlendik. Halkımız bizi sevdi, bağna bama ve gereken cevabı sandıkta verdi" diye konuştu.

"Çalışan insanı başına taç edeceğim"

Esenyurt halkına beklediği hizmeti kısa sürede sunacağını vurgulayan Başkan Özer, "Memurlarımıza, işçilerimize birlikte çalışacağım. Çalışan insanı da başına taç edeceğim. Bunun için de lütufta ve ehliyet, uyum içinde çalışsa, halka saygılı olma, disiplinli bir biçimde çalışma ve iş üretme benim hiçbir koşulda vazgeçemediğim ilkelimlerdir. Belediyemizin içinde bu şekilde çalışan çok sayıda arkadaşımız var. İnşallah onlarla beraber Esenyurt halkının beklediği hizmetleri en kısa sürede kendilerine sunacağım" ifadelerini kullandı.

"Yarım kalan projeleri kısa sürede tamamlanacak"

Yarım kalan projelerin en kısa sürede tamamlanması için talimat verdiğini ifade eden Prof. Özer, "Öncelikli olarak üzerinde durduğum iki konu var.



Esenyurt'un banı ve kardeşlik şehri olması. Bununla ilgili adımlar atacağım. Bir de kentimizde çok fazla yok-sullu insanımız var. Bu sorunu çözmek için sosyal belediyeçilik anlayışını hayata geçireceğiz. Bir an önce yarım kalan asepti projesini hayata geçirecek hem kent lokantası gibi çalışmaların devreye sokacağız hem de halkımıza sıcak yemek dağıtımını gerçekleştireceğiz. Başka yarım kalan projelerimiz de var. Bu projeleri bitirmek için bir irade ortaya koyarak Esenyurt halkının hizmetine sunacağız" dedi.

"Kentlin olanaklarını da değerlendireceğiz"

Sadece belediyenin olanaklarını değil kentlin olanaklarını da halka hizmet noktasında kullanacaklarına dikkat çeken Başkan Özer, "İş insanlarıyla görüşmeler yaparak belediyeyle iş birliği içerisinde olmalarını istedik. Onlardan kreş talebinde bulundum. Onlar bugüne kadar kimsenin böyle bir şey istemediğini, hatta başkalarını irtibat kuramadıklarını söyleyerek seve seve kreş yapacaklarını belirttiler. Bu işleri yapacak insanların var olması da beni ayrıca memnun etti" diye konuştu.

"İBB ile ortak çalışmalar yürüteceğiz"

Esenyurt'un hizmet noktasında hak ettikleri değeri alabilmeleri için İBB ile ortak çalışmalar yapacaklarını vurgulayan Başkan Özer şu ifadeleri kullandı: "İBB Başkanı ile Esenyurt Belediye Başkanı arasında bugüne kadar iyi bir diyalog kurulamamış. Ama biz bu diyalogu en verimli şekilde kuracağız. Bu doğrultuda İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile üç tane toplantı yaptık. Büyükhürden bir takım katkılar alacağız. Kentimizin yeşille ihtiyacı var. Özellikle parklar konusunda burada

ortaklaşa çalışmalar yürüteceğiz. Hem Esenyurt halkı bir parka kavuşmuş olacak hem de biz hizmete kavuşmuş olacağız. Ayrıca Esenyurt'ta metro hattı projesi var. Bu projenin de hızlandırılması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ederek büyükle uyumlu çalışacağız. Sayın İmamoğlu da Esenyurt'a önem veriyor. Bundan dolayı da huzurunuzla kendisine teşekkür ediyorum."

"100 günde acil sorunlarımızı çözeceğiz"

İlk 100 gün içerisinde acilen çözülmesi gereken sorunları çözeceklerini belirten Başkan Özer, "Fen işleri, temizlik işleri, park ve bahçeler benim asla tolerans göstermeyeceğim birimler. Bu birimlerde yoğun çalışmalarımız olacak. Şu anda yasaklı olan imar bölgelerimiz var. Onları açmaya çalışacağız. Konut mağdurları var. Onlarla komisyonlar kurarak toplantılar ve ardından çalışmalar yapacağız. Halkımız bize bir sorumluluk var, olanaklarımız çerçevesinde bu sorumlulukla bilincile çalışacağız. Sizlerle beraber el birliği ve gönül birliğiyle birbirimize katkı sağlayacağız" şeklinde konuştu.

"Adil, kapsayıcı ve ulaşılabilir bir yönetim anlayışı tesis edeceğiz"

Uygulayacağı yönetim anlayışından bahseden Başkan Özer sunları ekledi: "Bizim niyetimiz halişane. Biz adil, eşit, kapsayıcı ve ulaşılabilir bir yerel yönetim anlayışı tesis edeceğiz. Demokratik, katılımcı, vesayetten uzak, şeffaf bir belediyeçilik uygulayacağız. Kardeşlik ve barışın tesis edildiği, daha güvenilir, daha huzurlu bir Esenyurt idealimiz var. Bunun için bütün mülki amirleri dolaştım, kamu kurumlarıyla da görüşüyorum. Onlarla da uyum içinde çalışıyoruz."

"Bağimlilikle mücadele edeceğiz"

Bağimlilikle mücadele konusundaki çalışmalarına önem verdiğinin altını çizen Prof. Dr. Ahmet Özer, "Uyuşturucuya ilgili problemimiz var. Biz bu sorunun rehabilitasyonu ilgili kısmını hemen devreye sokacağız. Emniyet Müdürlüğümüzle de görüştüm, o da öncelikli tedbirleri alacak. Ama yeterli bulmayarak Kaymakam Beyle de görüştüm, birlikte farkındalık yaratacak çalışmalar yapacağız, konferanslar düzenleyeceğiz, liselerle, ortaokullarla gideceğiz, vellelerimizle görüşmeler yapacağız. Ayrıca toplumsal farkındalık yaratmak için ünlüleri kentimizde ağırlayacağız" ifadelerine yer verdi.

BEYLİKDÜZÜ'NDE KÜLTÜR SANAT SEZONU KAPANIŞ YAPIYOR

Beylikdüzü'nde mayıs boyunca kültür sanat rutini escek. Kültür sanat sezonunun son ayında konserler ve tiyatro oyunları Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde (BAKSM) sanatseverlerle buluşacak. Merkez; Altan Erkekli, Erkan Can, Güven Karu, Melek Baykal, Şevket Çoruh ve Sumru Yavruca gibi usta isimlerin geçit töreninde sahnelik edecek.

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) mayıs ayında sahnelenecek birbirinden güzel konser ve tiyatro oyunlarıyla kültür sanat se-

zonunun kapanışını yapacak. Usta isimlerin adeta geçit törenine sahnelik edecek BAKSM'de bu ay; Sabahattin Ali'nin "Kürk Mantolu Madonna" sı ile Anton Çehov'un "Ayı ve Bir Evlenme Teklifi" oyunu da dahil olmak üzere, tek kelimele dop-dolu bir program İstanbullu sanatseverlerle buluşacak. Usta sanatçılar Altan Erkekli ve Veyssel Diker'in ortaoyunu geleneğine sanat müziğini de serpiştirerek sahneye uyarladığı hicivli güldürüsü "Ortakdağı Oyun" da Beylikdüzü'nde seyircisini bekliyor olacak.

Mesut Süre, Anlatınam ve Fazlı Polat'ın benzersiz performanslarıyla Meksika Ağması, sevirilerden aldıkları ağmaları ve her biri birbirinden farklı bir sahne gösterisi, kesintisiz kahkaha vad ediyor. Yıldray Şahinler'in yönettiği, Levent Ülgen, Bahtiyar Engin, Erkan Can, Güven Karu'ca'nın aynı sahneyi paylaştıkları Alevli Güneş ise çocukluğundan beri ayrılmaması için arkadaş, izleyenleri ağlanacak hallerine güldürecek.

Sermet Erkin'in illüzyon gösterisi, Rüşti Onur Atilla'nın başrolünde yer aldığı "On Yıl

Sonra" oyunu, Nedim Saban'ın rekor kuran oyunu Şen Makas, Yurdaer Okur'dan Nazım Hikmet performans, Tolga Pancaroglu'ndan Fidel Castro'nun hayatı, Şevket Çoruh ve Günay Karacaoglu'nun absürt güldürüsü "Bir Baba Hamlet" ve Sumru Yavruca'un ses getiren tek kişilik komedisi "Shirley", mayıs ayının yoğun programında birbirlerini izleyecekler. Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu tarafından ücretsiz olarak sahnelenen oyunlar da mayıs ayı boyunca ücretsiz izlemek mümkün.



OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL İLANI

Çatalca Belediye Spor Kulübü olağanüstü genel kurul toplantısı 23-05-2024 tarihinde, saat 13.30'da Kaleici Mahallesi Kaya Sokak No:6 adresinde aşağıdaki gündem maddelerine göre yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamaması veya etlenmesi halinde ikinci toplantı 31-05-2024 tarihinde aynı yer, saat ve gündem ile yapılacaktır.

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Kongre Divan Başkanlığının Seçimi
- 3- İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu
- 4- Yönetim Kurulu Başkanının Seçimi
- 5- Organ Seçimleri
- 6- İ.A.S.K.F Delege Seçimi
- 7- Dilek ve Temenniler
- 8- Kapanış



Kaya KESKİNKILIÇ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



**Büyükçekmece
Çevre Koruma
Dernek Yönetimi**



Ahmet KÜÇÜK
DLN İnşaat



**Mübarek
KAHRAMAN**
İşadamı



Yıl: 9 Sayı: 266 Fiyat: 30 TL

KURUCU

SALİH MERT

Yayıncı Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülsüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Pt.11 Sk.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazetecises.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ikelerine

uymaya söz vermiştir.

Kişye yazılarından yazarları

sorumludur.



**ANNELER GÜNÜ
KUTLU OLSUN**




Murat ERÇAĞ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Grup
Başkan Vekili

*Tüm
Annelerimizin
Anneler Günü
Kutlu Olsun*




Seçkin SARI
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

Sonsuz Sevgileriyle Her Zaman Yanımızda Olan
Ailemizin Temel Taşı
Tüm Fedakar Annelerimizin

**Anneler Günü
Kutlu Olsun**




Hakan ÇEBİ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

Tüm Annelerimizin
**Anneler Günü
Kutlu Olsun**



KUTLU OLSUN





Fatih ÇINAR
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

**Tüm Annelerin
ANNELER
GÜNÜ
kutlu olsun**




Fuat ÖKÇÜ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

Tüm Annelerimizin
**Anneler Günü
Kutlu Olsun**

Orhan ŞAHİN
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

ANNE

Sonsuz sevgilerle yanımızda olduğuna bildiğimiz tüm annelerimizin

**ANNELER GÜNÜ
Kutlu Olsun!**




Mustafa BÜYÜKYILMAZ
CHP Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

KOŞULSUZ GÜVENİN ADIDIR

ANNE

**ANNELER GÜNÜ
Kutlu Olsun**




Hasan KARATAŞ
AK Parti Büyükçekmece
Belediye Meclis Üyesi



İLK GÖRÜŞTE AŞK:

anne

**CANIMIZ ANNELERİMİZİN
ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN.**